Nº

INSC

Nome do candidato em ordem

crescente de classificação

Disciplina de

inscrição

Nota final do

Curriculum

Vitae

Nota Final

Entrevista

Nota Final da

Seleção

(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de

classificação

em ordem

crescente

1 Flávio Soares Modesto Matemática 21,00 20,00 41,00 1º

2 Antonio Jonas Parnaíba do Vale Matemática 21,00 18,00 39,00 2º

___________________________________________

Fernandes Rodrigues da Silva

Diretor

ANEXO IV A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 003/2024 - EEMTI FRANCISCO VIEIRA

CAVALCANTE, situada a Rua Joaquim

Cavalcante nº 55 em Pedra Branca CE, CEP 63630 0000 fone 88 35152453

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O Diretor Escolar da EEMTI FRANCISCO VIEIRA CAVALCANTE INEP 23118709,

no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da

unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 003/2024, torna público o Resultado

Preliminar de todos os CANDIDATOS presentes no Processo Seletivo e de sua

Homologação.

1. Resultado Preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por

disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do

candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final

Curriculum Vitae, nota final da Entrevista.

PEDRA BRANCA/CE, 25 de setembro de  2024

		2024-09-24T15:52:45-0300